

**Frank Linnemann ApS**

**Børsen 15, Hjørring  
9800 Hjørring**

**CVR-nummer 42484032**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 14. april 2023

---

Frank Linnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Frank Linnemann ApS  
Børsen 15, Hjørring  
9800 Hjørring

Telefon: 20923291  
E-mail: linnemann@has.dk  
Hjemstedskommune: Hjørring  
CVR-nummer: 42484032  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Frank Linnemann

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

### Advokat

Advokatfirmaet Tove Bastholm, Nørre Torv 4 9800 Hjørring

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme samt installation af industrimaskiner og udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i andet drifts år. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK -125, mod sidste års TDKK 94

Egenkapital TDKK 1.337, mod sidste års TDKK 1.462

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og som ventet af ledelsen.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>165.063</b>	<b>125</b>
1	Personaleomkostninger	-272.426	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-45.779	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-153.141</b>	<b>125</b>
	Finansielle omkostninger	-6.154	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.295</b>	<b>124</b>
2	Skat af årets resultat	34.718	-30
	<b>Årets resultat</b>	<b>-124.577</b>	<b>94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	600.000	0
	Overført resultat	-724.577	94
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-124.577</b>	<b>94</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Investeringsejendomme	0	1.635
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.635</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.635</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.117	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>69.117</b>	<b>24</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.569.195</b>	<b>141</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.638.312</b>	<b>165</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.638.312</b>	<b>1.800</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	697.187	1.422
	Foreslået udbytte	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.337.187</b>	<b>1.462</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	287
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>287</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.048	27
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.267	0
	Selskabsskat	251.812	20
	Anden gæld	32.299	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	699	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>301.125</b>	<b>52</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>301.125</b>	<b>52</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.638.312</b>	<b>1.800</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	1.422	0	1.462
Årets resultat	0	-725	600	-125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>697</b>	<b>600</b>	<b>1.337</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	239.264	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Øvrige personaleomkostninger	29.753	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>272.426</b>	<b>0</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede, sidste år 1 beskæftiget.

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	251.812	20
Regulering af udskudt skat	-286.530	10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-34.718</b>	<b>30</b>
<b>3</b>		
<b>Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar	1.635.000	0
Tilgang i årets løb	20.779	1.635
Afgang i årets løb	-1.610.000	0
Kostpris 31. december	45.779	1.635
Tilbageførsel af dagsværdiregulering ved salg	-45.779	0
Dagsværdireguleringer 31. december	-45.779	0
<b>Investeringsjendomme i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.635</b>

Investeringsjendomme består af 1 udlejningsjendomme beliggende i Hjørring, som blev anskaffet i privat regi men omdannet til selskab primo 2021. Ejendommen er fuldt udlejet på lejekontrakter til tredjemand. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021
Årlig leje pr. kvadratmeter	375
Årligt tillæg på baggrund af ejendommens vedligeholdelsesstand	0
Udlejningsprocent	100
Afkastkrav i %	7,7

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	40.000	0
Kapitalforhøjelse	0	40
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet F L. Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
